[bookmark: _GoBack]Главе муниципального образования Ельнинский район Смоленской области
Н.Д. Мищенкову
от __________________________________
(Фамилия, Имя Отчество, либо название организации)
Адрес:_______________________________
телефон______________________________

[bookmark: P333]Заявление

Прошу предоставить выписку из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (из Реестра муниципального имущества Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области) на объект недвижимости: __________________________________________________________________________________
(указываются наименование, местонахождение объекта недвижимости, площадь)
Приложения: _______________________________________________________________
                        _______________________________________________________________
                        _______________________________________________________________

___________     _______________________     _______________________
(дата)              (подпись заявителя)        (расшифровка подписи)

___________________________________________________________________________
(способ получения ответа на запрос указывается заявителем)

Дата получения выписки "___" __________ 201_ года _________________________
(подпись заявителя)